نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کا ارشاد ہے کہ : اپنی جانوں اور اولاد کو نیز مال اور خداموں کو بدرعائہ دیا کرو مبادا اللہ کے کسی ایسے خاص وقت میں واقع ہو جائے جو مقبولیت کا ہے بالخصوص رمضان المبارک کا تمام مہینہ تو بہت ہی خاص وقت ہے۔

اس میں اہتمام سے بچنے کی کوشش شد ضروری ہے

ہے

شمارہ نمبر ۳

۱۵ تا ۲۱ جون ۱۹۸۳ء بمطابق ۱۵ تا ۲۱ رمضان ۱۴۰۳ھ

جلد نمبر ۳

حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے ارشادات و اشعار

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہان زوری مہاجر مدنی رحمہ اللہ

جندب بن عبد اللہ کہتے ہیں کہ ایک مرتبہ ایک پتھر حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کی انگلی میں لک گیا تھا۔ جس کی وجہ سے وہ خون آلود ہو گئی تھی۔